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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13015204A

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit MPED-XH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, zk.8524, 
pallati nr.29/1, kati 2, ap N13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve. Punime te specializuara ne 

fushen e ndertimit. Ndermarje ndertimi per vete dhe per te 
trete ne kryerjen e veprimtarive ndertimore, ndertime civile, 
industriale, bujqesore, turistike dhe kompletimi me 
instalimet elektrike,hidraulike,...etj qe lidhen me to. Studim, 
projektim, ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te 
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Projektim, 
ndertim, montim, zbatim e rikonstruksion te: godinave te te 
gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie, punime nentokesore, 
ura e vepra arti, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike e binifikime, barriera dhe mbrojtje 
lumore, diga, damba, tunele. Ndertim impjante idrosanitare, 
kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. Impjante ngritese 
transportuese. Ndertime parafabrikat beton arme, muratur, 
struktura metalike e druri. Impjante teknologjike, termike e 
kondicinimi. Impjante e linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impjante te brendsheme lektrike, 
telefonike, radiotelefoni..etj. Impjante te sinjalistikes rrugore 
te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese. Investime ne 
ndertime civile, pallate e ne ndertime turistike. Ndertimet 
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dhe projektime inovative te cilat synojne te sigurojne kosto 
te ulet dhe cilesi te larte, ndertime ekologjike dhe eficente 
lidhur me ngrohjen dhe ftohjen e brendshme te ndertesave, 
qofshin ato per nevoja private apo publike. Ndertime duke 
perdorur material te reja te cilat jane profilet e metalit dhe 
llamarinat sanduic , profilet dhe matrialet e alumini dhe 
celiku te perpunuar ,ne modele dhe ngjyra te ndryshme, duke 
integruar gjetjet e tyre shkencore kryesisht ne sektorin e 
ndertimit te banesave, publike dhe private. Tregtimi I 
pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme. Projektim e 
konsulence teknike. Joint-veture. Germime. Transport per 
nevojat e aktivitetit. Transport rrugor kombetar e 
nderkombetar per vete, te trete e me qira. Tregti me shumice 
e pakice materiale ndertimi, hidraulike, elektrike, 
industriale,..etj. Import-eksport. Dhe cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje 
me legjislacionit Shqipetar.  
Laidon Laskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElgertLaskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OltaSharra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Marka CATERPILAR, lloji 
APV, targa AA 815 HV Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Kamion Mercedes Benz me targa AA 326 SM 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MPED-XH GROUP
E-Mail: mped_xh.group@yahoo.com  
Telefon: 0672060989  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720385-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766742-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.08.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Mercedes Benz me targa AA 326 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793529-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.10.2021 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Marka CATERPILAR, lloji APV, targa AA 815 HV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483DF54C-6001-4CB7-824B-6A6E29A1B15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEF9029-3580-4AC2-8D46-CE2B598D049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687E7E76-694B-47F3-AFB1-C2586DB3C1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D42636-5D4A-40F6-9E47-7495D948891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D42636-5D4A-40F6-9E47-7495D948891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29ED9A0-8330-4439-9D42-EF602F217860
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